

Rytel, dnia 04.09.2024

Zn.spr.: ZG1.270.1.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - „PZP”) pn.: „**Przebudowa drogi leśnej Rytel - Żukowo poprzez wykonanie nawierzchni bitumicznej**”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytania do SWZ wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m².

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie nr 2:

Wymagania dla kruszywa niezwiązanego pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa zgodnie z aktualnymi dokumentami WT-4 2010.

Pytanie nr 3:

Projekt, kosztorys i przekroje podają uziarnienie dla warstwy ścieralnej AC 8S natomiast w SST są nieścisłości, ponieważ część parametrów podana jest dla uziarnienia AC 8S, a część dla AC 11S. Prosimy o ujednoczenie uziarnienia dla warstwy ścieralnej.

Sprawę prowadzi: Mariusz Chabowski - Specjalista SL ds. zamówień publicznych i gospodarki gruntami

Odpowiedź:

Uziarnienie dla warstwy ścieralnej należy przyjąć jak dla AC8S.

Pytanie nr 4:

W SST dla warstwy wiążącej i wyrównawczej są nieścisłości w informacji dotyczącej zastosowanego asfaltu. W niektórych rozdziałach wskazuje się asfalt zwykły 50/70, a innych modyfikowany MG 50/70-54/64. Prosimy o potwierdzenie zastosowania asfaltu 50/70.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, należy zastosować asfalt 50/70.

Pytanie nr 5:

Projektowana grubość w-wy profilowej wynosi około 2 cm, przy zastosowaniu mieszanki w ilości średnio 50kg/m². Zgodnie ze sztuką budowlaną do prawidłowego zagęszczenia mieszanki grubość warstwy powinna wynosić min. 2,5 krotność uziarnienia (w tym wypadku 2,5 x 11 mm = 27 mm. Jest to równoznaczne z niemożnością ułożenia warstwy profilowej o wymaganej przez Zamawiającego grubości. Czy Zamawiający dopuści do stosowania mieszankę AC8S do wykonania ww. warstwy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie AC8S na warstwę wyrównawczą.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie nawierzchnia z mieszanki mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa wyrównawcza), o grubości 3 cm , a następnie warstwy ścieralnej o grubości po zagęszczeniu również 3 cm, zamiast projektowych 2 cm warstwy wyrównawczej i 4 cm warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonania w-wy wyrównawczej o gr. 3 cm z AC11W oraz w-wy ścieralnej o gr. 3 cm z AC8S.

Z poważaniem
Łukasz Rutkowski
Nadleśniczy

